
 

 

UCHWAŁA NR 282/2016 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 1.858.204,00 44.499,00 

Dochody bieżące 1.073,00 34.499,00 

600 Transport i łączność 1.073,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.073,00  

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

1.073,00  

852 Pomoc społeczna  34.499,00 

85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  34.499,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 34.499,00 

Dochody  majątkowe 1.857.131,00 10.000,00 

600 Transport i łączność 1.857.131,00 10.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.854.471,00 10.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

z tego; 

652.842,00 10.000,00 

 - Gmina Korczyna 430.393,00 10.000,00 

 - Gmina Krościenko Wyżne 222.449,00  

6430 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

1.201.629,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.660,00  

6430 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

2.660,00  
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Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Umowy Nr PRDP – 2/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. zawartej pomiędzy Wojewodą Podkarpackim 

a Powiatem Krośnieńskim; 

- Umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/1/1/2016 z dnia 30 maja 2016 r. zawartej pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim; 

- Umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/2/2/2016 z dnia 1 czerwca 2016 r. zawartej pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim; 

- Uchwały Nr XIV/141/16 Rady Gminy Korczyna z dnia 28 kwietnia 2016 roku; 

- Uchwały Nr XVI/118/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2016 roku; 

- Uchwały Nr XV/158/16 Rady Gminy Korczyna z dnia 10 czerwca 2016 roku; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 81 z dnia 16 czerwca 2016 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 2.049.944,00 236.239,00 

600   Transport i łączność 1.863.004,00 14.800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.859.271,00 14.800,00 

a)  wydatki bieżące 4.800,00 4.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.800,00 4.800,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.800,00 4.800,00 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 4.800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.800,00  

a)  wydatki majątkowe 1.854.471,00 10.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

1.854.471,00 10.000,00 

  przebudowa dróg powiatowych: nr 1966 R 

Korczyna – Kombornia – Jabłonica Polska, nr 1967 

R Korczyna - Krościenko Wyżne i 

nr 2062 R Olszyny – Jabłonica Polska  wraz z 

budową chodników  i odcinkowym wzmocnieniem 

nawierzchni w m. Korczyna, Krościenko Wyżne, 

1.854.471,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna 

– Kombornia – Jabłonica Polska (ul. Pigonia) w m. 

Korczyna 

 10.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.733,00  

a)  wydatki bieżące 1.073,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.073,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.073,00  

  4270 zakup usług remontowych 1.073,00  

  Remont drogi powiatowej nr 1975R Miejsce 

Piastowe – Wrocanka Góra w km3+691-4+156 oraz 

4+296-6+036 

1.073,00  

b)  wydatki majątkowe 2.660,00  

  6050 wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych 

2.660,00  

  opracowanie dokumentacji  budowlanej w ramach 

zadania pn. ”Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 

powiatowej nr 1940R Przybówka- Rzepnik – 

Bratkówka w km 4+980 w m. Pietrusza Wola”. 

2.660,00  
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750   Administracja  publiczna 33.000,00 33.000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 33.000,00 33.000,00 

a)  wydatki majątkowe 33.000,00 33.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

33.000,00  

  zakup i montaż regałów przesuwnych 33.000,00  

  6060 wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 33.000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 469,00 469,00 

 75515  Nieodpłatana pomoc prawna 469,00 469,00 

a)  wydatki bieżące 469,00 469,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 469,00 469,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  469,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  69,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

469,00  

  4300 zakup usług pozostałych 469,00  

758   Różne rozliczenia 100.000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00  

a)  wydatki bieżące 100.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 100.000,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

100.000,00  

  4810 Rezerwy 100.000,00  

801   Oświata i wychowanie 4.251,00 35.251,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  10.000,00 

a)  wydatki bieżące  10.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  10.000,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  10.000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1.663,00 21.000,00 

a)  wydatki bieżące 1.663,00 21.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.663,00 21.000,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.663,00 21.000,00 

  4260 zakup energii 1.663,00  

  4270 zakup usług remontowych  21.000,00 

 80195  Szkoły zawodowe 2.588,00 4.251,00 

 Projekt. „Podróże ze smakiem” 2.588,00 4.251,00 

a)  wydatki bieżące 2.588,00 4.251,00 

 1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej  z 

realizacją zadań jst 

2.588,00 4.251,00 

  4211 zakup materiałów i wyposażenia 2.586,00  

  4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

 1.759,00 

  4301 zakup usług pozostałych  829,00 

  4421 podróże służbowe zagraniczne 2,00  

  4950 różnice kursowe  1.663,00 

851   Ochrona zdrowia 421,00 421,00 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

421,00 421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2096



a)  wydatki bieżące 421,00 421,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 421,00 421,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

421,00 421,00 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 421,00 421,00 

852   Pomoc społeczna 41.799,00 76.298,00 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze 34.499,00 68.998,00 

a)  wydatki bieżące 34.499,00 68.998,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 25.012,00 32.930,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18.185,00 18.185,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.684,00 13.684,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.152,00 1.152,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.754,00 2.754,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 187,00 187,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 408,00 408,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

6.827,00 14.745,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.102,00 3.102,00 

  4260 zakup energii 1.653,00 1.653,00 

  4270 zakup usług remontowych 1.226,00 1.226,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.296,00 7.214,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 220,00 220,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za  

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

538,00 538,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 332,00 332,00 

  4430 różne opłaty i składki 99,00 99,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

361,00 361,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.487,00 36.068,00 

  3110 świadczenia społeczne 9.487,00 36.068,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4.000,00 4.000,00 

a)  wydatki bieżące 4.000,00 4.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 4.000,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.000,00 4.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.000,00  

  4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 4.000,00 

 85205  Zadania w  zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

3.300,00 3.300,00 

a)  wydatki bieżące 3.300,00 3.300,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.300,00 3.300,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

300,00 3.300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 3.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  69.000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  31.000,00 

a)  wydatki bieżące  31.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  31.000,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 31.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  31.000,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  38.000,00 
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a)  wydatki bieżące  38.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  38.000,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 38.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  38.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3.500,00 3.500,00 

 921  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.500,00 3.500,00 

a)  wydatki bieżące 3.500,00 3.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.500,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.500,00  

  4190 nagrody konkursowe 3.500,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.500,00 

  3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 

 3.500,00 

926   Kultura fizyczna 3.500,00 3.500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.500,00 3.500,00 

a)  wydatki bieżące 3.500,00 3.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.500,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.500,00 

  4190 nagrody konkursowe  3.500,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.500,00  

  3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 

3.500,00  

3. Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na remonty bieżące o kwotę 100.000,00 zł 

4. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: DOCHODY 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem:  34.499,00 

Dochody bieżące  34.499,00 

852 Pomoc społeczna  34.499,00 

85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  34.499,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

 34.499,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 3.469,00 37.968,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 469,00 469,00 

 75515  Nieodpłatana pomoc prawna 469,00 469,00 

a)  wydatki bieżące 469,00 469,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 469,00 469,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  469,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  69,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

469,00  

  4300 zakup usług pozostałych 469,00  
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852   Pomoc społeczna 3.000,00 37.499,00 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze  34.499,00 

a)  wydatki bieżące  34.499,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  25.012,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  18.185,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  13.684,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.152,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2.754,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  187,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  408,00 

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 6.827,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.102,00 

  4260 zakup energii  1.653,00 

  4270 zakup usług remontowych  1.226,00 

  4300 zakup usług pozostałych  1.296,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  220,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za  

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 538,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  332,00 

  4430 różne opłaty i składki  99,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 361,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.487,00 

  3110 świadczenia społeczne  9.487,00 

 85205  Zadania w  zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

3.000,00 3.000,00 

a)  wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

  1.1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  3.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

Jan Juszczak 
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